

اما و اگر هادرباره نوروژی



سمینار عمومی هیات‌های کشتی سراسر کشور در حالی برگزار شد که مهمان ویژه‌ای داشت. در این جلسه امید نوروژی دارنده مدال طلای کشتی فرنگی المپیک نیز حضور یافت که در کنار علیرضا دبیر به گفت‌وگو با مدیران هیات‌های کشتی پرداخت. همچنین جلسه‌ای میان این دو در فدراسیون کشتی برگزار شد و دبیر و نوروژی بسار دیگر با هم سر میز مذاکره نشستند. بعد از ملاقات این دو گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر پیشنهاد دبیر به نوروژی برای مدیریت تیم‌های ملی کشتی فرنگی مطرح شد. با توجه به اینکه این پست بعد از جدایی حسن رنگرز خالی بوده و دبیر نیز در صحبت‌های خود با رسانه‌ها تاکید کرد چند گزینه برای این پست در نظر دارد، بنابراین با توجه به شرایط این گمانه‌زنی به وجود آمد که نوروژی گزینه اصلی دبیر برای پست مدیریت تیم‌های ملی کشتی فرنگی است. با این وجود دبیر در حال حاضر برای پست مدیریت تیم‌های ملی کشتی فرنگی هنوز به جمع‌بندی نرسیده و روی گزینه خاصی زوم نکرده است. رییس فدراسیون به امید نوروژی به عنوان یکی از قهرمانان المپیک و یکی از ستاره‌های کشتی فرنگی نگاه ویژه‌ای دارد اما در حال حاضر بحث درباره پست مدیریت تیم‌های ملی کشتی فرنگی مطرح نیست. به نظر می‌رسد که دبیر برای امید نوروژی برنامه‌های دیگری در نظر دارد که به زودی آن را اجرا خواهد کرد.

استقلال والیبالی نمی‌شود

چندی پیش بود که خبر رسید احتمال دارد باشگاه استقلال وارد لیگ برتر والیبالی شود و در مسابقات باشگاه‌های این کشور تیمداری کند. این خبر بعد از روی کار آمدن احمد سعادت‌مند در باشگاه استقلال منتشر شد که مصطفی کارخانه به واسطه همکاری قبلی با او در باشگاه بانک سرمایه جلسه‌ای را با مدیر عامل آبی‌ها برگزار کرد. بعد از این نشست کارخانه از احتمال تیمداری استقلال در لیگ برتر والیبالی خبر داد و از علاقه سعادت‌مند به حضور آبی‌ها در این رشته ورزشی گفت. با این حال مصطفی کارخانه رسماً به عنوان سرمربی سایپا معرفی شد؛ اتفاقی که بعد از ناامید شدن او از تیمداری استقلال رقم خورد. کارخانه در این باره اعلام کرد در یک ماه اخیر بحث تیمداری استقلال در لیگ برتر والیبالی به خاطر مشکلات عده‌ای که این باشگاه در بحث فوتبال با آن دست و پنجه نرم می‌کند، جدی نشده و قطعاً سرخابی‌ها در لیگ برتر سال ۹۹ والیبالی جای ندارند. این در حالی است که بسیاری امیدوار به حضور استقلال و برخی کری‌خوانی‌ها بودند. حتی چالش حضور بازیکن طرفدار دو آتشه پرسپولیس در این تیم مطرح شده بود اما ماجرا به جایی نرسید و کارخانه راهی سایپا شد. ناگفته نماند انتخاب کارخانه به عنوان سرمربی سایپا بدون چالش و حاشیه هم نبود. پس از انتصاب او، فرهاد نقرزاده واکنش نشان داد و در اینستاگرام انتخاب کارخانه را به مافیا تبریک گفت. او همچنین در مصاحبه‌ای اعلام کرد او و بهروز عطایی گزینه‌های هدایت این تیم بودند و با ورود شخص سوم به ماجرا (کارخانه)، توانست هدایت سایپا را بر عهده بگیرد. اظهارات نقرزاده واکنش کارخانه را هم به دنبال داشت و باعث درگیری لفظی دو سرمربی در رسانه‌ها شد.

جدایی شهرام از ارومیه

مسئولان تیم والیبالی شهرداری ارومیه پس از تمدید قرارداد پیمان اکبری با چند بازیکن جدید هم قرارداد امضا کردند. در همین راستا آنها برای فصل آینده پوریا پلی، پشت خط زن ملی پوش و سابق تیم پیکان را به ترکیب خود اضافه کردند. به این ترتیب یلی جایگزین محمودی شد و شهرام باید این تیم را ترک کند. از طرفی با توجه به عقد قرارداد مصطفی کارخانه با تیم سایپا و اینکه محمودی در سال‌های گذشته در اکثر تیم‌های این مربی حضور داشت، پیش‌بینی می‌شود که محمودی فصل آینده با پیراهن سایپا در لیگ برتر حاضر شود.

نگرانی بزرگ برای بازگشت فوتبال

لطفا شرط نبندید!

با آغاز رسمی رقابت‌های بوندس لیگا، کشورهای زیادی در تمام دنیا به تکا پو افتاده‌اند تا رقابت‌های لیگ فوتبال را از سر بگیرند. یکی از این کشورها نیز ایران است که حالا دیگر زمان شروع رسمی بازی‌ها را نیز اعلام کرده تا همه آماده از سرگیری جلسه‌های تمرینی باشگاه‌ها باشند. بازگشت فوتبال اتفاق بسیار مثبتی به نظر می‌رسد اما در این مورد، یک نگرانی بزرگ هم وجود دارد. اینکه با داغ شدن تنور رقابت‌ها، عده‌ای از جوان‌ها در دام سایت‌های شرط‌بندی بیفتند و همه سرمایه زندگی‌شان را مثل آب خوردن از دست بدهند.



آزاد هنوز

تنها اتفاق مثبت روزهای غیبت فوتبال، از رونق افتادن بازار سایت‌های شرط‌بندی بود. وبسایت‌های منحوسی که تا امروز زندگی‌های زیادی را ویران کرده‌اند تا زندگی صاحب‌شان را بسازند. البته که این وبسایت‌ها با استفاده از روش‌های دیگر قمار، همچنان برخی از افراد را به طرف خود می‌کشند اما کارکرد اصلی آنها، معمولاً به بازی‌های فوتبال

چهره به چهره

راهکارهایی برای سر کردن با استاد یوم‌های خالی

جنجال عروسک‌ها!

آزباطری

اگرچه این روزها همه نگاه‌ها معطوف بوندس لیگا و شروع دوباره این لیگ شده اما لیگ فوتبال کره جنوبی نیز یکی از اولین رقابت‌های فوتبالی دنیا بود که در عصر کرونا، به زندگی از طرفداران‌شان عذرخواهی کردند و دست بر گشت. تیم‌های کره جنوبی با رعایت قوانین ضروری و مسائل بهداشتی، تا امروز بدون هیچ مشکلی به مصاف هم‌رفته‌اند. آنها برای حل مشکل خالی بودن سکوهای راهکارهایی اندیشیده‌اند که یکی از این راهکارها، به شدت جار و جنجال به راه انداخته و فضای فوتبال کره را تحت تأثیر قرار داده است. راهکاری که دیگر بعد به نظر می‌رسد از سوی کره‌ای‌ها تکرار شود.

مشخص شد این مانکن‌ها، در واقع عروسک‌های جنسی هستند و حتی روی لباس آنها نشانه‌ای از تبلیغ چند رسانه جنسی در کره جنوبی دیده می‌شود. این حرکت باشگاه اف‌ت سئول با اعتراض شدید هوادارها روبه‌رو شد. آنها به سرعت از طرفداران‌شان عذرخواهی کردند و دست روی این نکته گذاشتند که همه ماجرا، یک «شتباه ساده» بوده است. ظاهراً باشگاه کره‌ای به یک تولیدی عروسک سفارش ۲۰ مانکن داده و آنها نیز عروسک‌های جنسی را به باشگاه تحویل داده‌اند. پس از پایان مسابقه و اعتراض باشگاه به آن کمپانی، آنها نیز زیر بار اشتباه نرفته‌اند و مدعی شده‌اند که این عروسک‌ها، انتخاب خود باشگاه از کاتالوگ سفارش بوده‌اند. بدون شک این عجیب‌ترین و خاص‌ترین مشکلی به‌شمار می‌رود که در عصر کرونا برای فوتبال افتاده است. به نظر می‌رسد در آینده نیز باید به شنیدن چنین خبرهایی عادت کنیم. چرا که در عصر تازه، همه چیز تغییر کرده و فوتبال، شکل و شمایل تازه‌ای به خودش گرفته است. باشگاه اف‌ت سئول حالا به دنبال راهکار تازه‌ای است که از توی ذوق زدن فوتبال در استادیوم خالی جلوگیری کند. بدون تردید آنها دیگر تحت هیچ شرایطی به سراغ خرید

اتفاق روز

۲۹ خرداد، تاریخ شروع فوتبال ایرانی

لیگ برتر، آزاد شد!

در حالی که ستاد ملی مبارزه با کرونا، مجوزهای لازم را برای برگزاری بازی‌ها در تاریخ بیست و دوم خرداد صادر کرده بود، سرانجام سازمان لیگ با انتشار بیانیه‌ای از بازگشت رسمی فوتبال در تاریخ بیست و نهم خرداد خبر داد. بر اساس این اطلاعیه، تیم‌های فوتبال می‌توانند از تاریخ اول تا سوم خرداد، تست‌های کرونا را پشت سر بگذارند و سپس جلسه‌های تمرینی را برگزار کنند. برای برگزاری این جلسه‌ها البته رعایت پروتکل‌های بهداشتی ضروری است. پس از ۲۶ روز تمرین، دیدارهای این فصل لیگ برتر به صورت رسمی ادامه پیدا می‌کند. ادامه دین

تومان نیز به حساب شما واریز شود. این سایت‌ها اساساً با دروغ و تقلب اداره می‌شوند و با استفاده از تبلیغات غیرواقعی، برای جوان‌ترها دام پهن می‌کنند. صاحبان اصلی این بنگاه‌ها، اخیراً از خواننده‌های زیرزمینی برای تبلیغ کارهای خود استفاده می‌کنند. حتی بازیکن بااستعدادی مثل پیام صادقیان نیز زندگی در ایران و فوتبال بازی کردن را به طور کامل کنار گذاشته تا با سود سرشار حاصل از خرید یک شاخه از همین سایت‌های شرط‌بندی به زندگی‌اش ادامه بدهد. یک بار برای همیشه، باید مقابل این روند ایستاد و اجازه نداد که مردم به خیال‌واهی برنده شدن، همه زندگی‌شان را به دارندگان این سایت‌ها پیشکش کنند.

نهادهای رسمی فوتبال ایران، تا امروز قدم‌چندانی برای مقابله با شرط‌بندی آنلاین برداشته‌اند. عبدالرحمن شاه‌حسینی که زمانی ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را بر عهده داشت، هر هفته به تلویزیون می‌رود و یک افشاگری تازه علیه بازیکنان و داوران به زبان می‌آورد اما توضیح نمی‌دهد که چرا در دوران خودش، این مسائل منجر به محرومیت هیچ‌داور و هیچ فوتبالیستی نشده‌اند. شرط‌بندی انقدر زندگی افراد مختلف را به هم زده که حتی نهادهای بالادستی مثل مجلس باید به این موضوع ورود کنند. از آن جایی که واریز پول به این سایت‌های شوم از داخل کشور صورت می‌گیرد، شناسایی وابستگان این سایت‌ها چندان دشوار نیست اما تا امروز هیچ کار مهمی برای ضربه زدن به این اتفاق، رخ نداده است. نه تنها مردم، بلکه بسیاری از فوتبالیست‌ها نیز درگیر شرط‌بندی هستند. این موضوع به ویژه در لیگ‌های پایین‌تر که چندان دیده نمی‌شوند و به چشم نمی‌آیند، به شکل واضحی اتفاق می‌افتد. اگر مخاطب دیدارهای لیگ یک و دو بوده باشید، حتماً انبوه بازیکنانی را دیده‌اید که بی‌جهت توپ را به کر

البته که شرط‌بندی برای فوتبال در شرایط و وضعیتی یک تصمیم نادرست تلقی می‌شود اما در سایت‌های ایرانی که همه زیر نظر یک فرد خاص هستند، ماجرا به مراتب غیرنرخ‌به‌نظر می‌رسد. این سایت‌ها نه تنها به قوانین داخل ایران پایبند نیستند، بلکه حتی قوانین بین‌المللی در مورد شرط‌بندی را نیز رعایت نمی‌کنند. شاید نتیجه یک بازی را در دست‌خس بزیند و از این وبسایت‌ها کمی در آمد کسب کنید اما این کار تنها برای جلب اعتماد شما صورت می‌گیرد. به مرور زمان، آن سایت شرط‌بندی همه زندگی شما را می‌بلعد. از آن جایی که برای واریز پول به این سایت‌ها رمز دوم کارت خود را نیز وارد می‌کنید، در هر لحظه و هر ثانیه این احتمال وجود دارد که حساب شما کاملاً خالی شود. اگر حتی یک‌بار در چنین سایت‌هایی به درآمد کلان برسید، ناگهان حساب‌تان مسدود خواهد شد. در چنین شرایطی بعید به نظر می‌رسد که حتی هزار

این عروسک‌ها نمی‌روند و قید این کار را برای همیشه می‌زنند.

باشگاه‌های خارجی دست به هر کاری می‌زنند تا در بازگشت فوتبال، خالی بودن سکوها کم‌تر به چشم بیاید. راهکار جالب یکی از تیم‌ها، استفاده از تصاویر واقعی تماشاگرانش بوده است. در واقع تماشاگرانی که همه بلیت‌های یک فصل تیم را خریداری کرده‌اند، تصویری با کیفیت از خود برای باشگاه فرستاده‌اند و باشگاه نیز روی صندلی، یک عکس قرار داده تا نمای جذابی برای استادیوم به وجود بیاورد. یک تیم دیگر نیز با استفاده از پیراهن‌های خالی و قرار دادن هر پیراهن روی یک صندلی، فضای استادیوم را رنگارنگ کرده است. باشگاه‌های انگلیسی برای بازگشت رقابت‌ها، طرح دیگری در ذهن دارند. بعضی از آنها می‌خواهند طرح‌های موزاییکی را بدون حضور تماشاگرها روی سکوها به اجرا در بیاورند. گفته می‌شود که این طرح‌ها قرار است شامل تشریح کادر درمانی و همچنین روحیه دادن به افرادی باشد که این روزها با بیماری کووید ۱۹ دست و پنجه نرم می‌کنند. یکی دیگر از اقداماتی که این روزها احتمال استفاده از آن وجود دارد، ایجاد صدای مصنوعی در استادیوم با کمک بلندگوهای ورزشگاه است. اجرای این ایده کمی دشوار به نظر می‌رسد اما شاید این اتفاق ظرف هفته‌های آینده در فوتبال آلمان رخ بدهد. همچنین شنیده می‌شود که شبکه اسکای تصمیم دارد امکاناتی را به

شاید شروع فصل جدید لیگ تا مدت زیادی به تعویق بیفتد. به احتمال بسیار زیاد پس از پایان رسمی لیگ برتر، نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا برای حضور در این تورنمنت آماده می‌شوند و پس از پایان آن جام، دیدارهای انتخابی جام جهانی برای تیم ملی پیگیری خواهد شد.

در بازگشت فوتبال، سوال‌های زیادی برای پرسیده شدن وجود دارد. اول آنکه هنوز هیچ‌کس نمی‌داند سرنوشته جام حذفی چه خواهد شد. تا امروز برنامه بازگشت لیگ برتر اعلام شده اما در مورد جام حذفی، اطلاعات مشخصی وجود ندارد و شاید این رقابت‌ها دیگر از سر گرفته نشود. مساله بعدی، مشکل برگزاری فوتبال در شهرهایی خواهد بود که وضعیت کرونا در آنها هنوز قرمز است. اگر قرار است کرونا تنها در شهرهایی با وضعیت سفید برقرار شود، شکل انجام رقابت‌ها کمی سخت خواهد بود و تعدادی از

تنها اتفاق مثبت روزهای غیبت فوتبال، از رونق افتادن بازار سایت‌های شرط‌بندی بود.

وبسایت‌های منحوسی که تا امروز زندگی‌های زیادی را ویران کرده‌اند تا زندگی صاحب‌شان را بسازند. البته که این وبسایت‌ها با استفاده از روش‌های دیگر قمار، همچنان برخی از افراد را به طرف خود می‌کشند اما کار اصلی آنها، معمولاً به بازی‌های فوتبال بر می‌گردد

می‌فرستند یا بدون هیچ دلیلی به استقبال دریافت کارت زرد از داور مسابقه می‌روند. در سطوح پایین‌تر فوتبال ایران، شرط‌بندی با تمام سرعت در جریان است و به محض آن که رقابت‌های فوتبال دوباره آغاز شود، شرط‌بندی‌ها نیز دوباره رونق پیدا می‌کنند. فدراسیون و رسانه‌ها باید از هر فرصتی برای ایجاد کمپین‌های نه به شرط‌بندی استفاده کنند. آنها باید به مردم آگاهی ببخشند و جلوی این اتفاق را بگیرند. همه باید از فوتبال لذت ببرند و این ورزش، نباید منجر به زیان‌های بزرگ مالی برای افراد شود. در شرط‌بندی، شما هرگز نقش «برنده» را بازی نمی‌کنید. تنها برنده این داستان، همان فردی است که سایت‌قمار به راه انداخته تا شما را به دام بیندازد. آنها هر روز ثروتمندتر می‌شوند و زندگی لاکچری‌شان را در اینستاگرام به نمایش می‌گذارند اما حقیقت آن است که تک‌تک لحظات این زندگی شیک، به دست افرادی ساخته شده که فریب تبلیغات قمار را خورده‌اند. شاید در داخل کشور نیز منافع عده‌ای با آنها گره خورده باشد. چرا که اینجانبی‌ها پس از مصاحبه علیه شرط‌بندی، از مربیگری محروم می‌شوند!



پخش زنده بازی‌ها اضافه کند تا هواداران فوتبال در زمان دیدن فوتبال‌های بی‌سروصدا، از طریق تلویزیون خود صدای شبیه‌سازی شده تماشاگرها را بشنوند و حس و حالی شبیه دیدن یک مسابقه فوتبال کاملاً طبیعی داشته باشند.

فوتبال بدون حضور تماشاگرها، بخش مهمی از لذت و جذابیتش را از دست می‌دهد. با این وجود فعلاً چاره دیگری وجود ندارد و باید برای چند ماه، به این وضعیت عادت کرد. شاید این فرصت خوبی باشد تا بیشتر از همیشه به اهمیت حضور هوادارها در ورزشگاه پی ببریم. مدیرانی که دائماً بلیت‌های فوتبال را ارگان می‌کنند، باشگاه‌هایی که رفتار قدرشناسانه‌ای با طرفداران‌شان ندارند و بازیکنانی که همیشه با تماشاگرها فاصله می‌گیرند، حالا بیشتر از

تیم‌ها به این وضعیت معترض خواهند شد. باشگاه‌هایی که از همین حالا برای حضور دوباره در جلسه‌های تمرینی از فدراسیون فوتبال تقاضای ماسک و دستکش کرده‌اند، طبیعتاً هر قدم را با ناسازگاری و اختلاف برمی‌دارند. حالا دیگر در کشور، کمبود اقلام بهداشتی وجود ندارد و افراد به سادگی، ماسک و مواد ضدعفونی تهیه می‌کنند اما مدیران عامل فوتبال ایران، حتی نمی‌خواهند برای خرید ماسک نیز هزینه‌ای انجام بدهند. برای بازی‌های لیگ دشوارتر از آن چیزی است که در نگاه اول به نظر می‌رسد. چرا که به نظر می‌رسد اکثریت باشگاه‌ها باید تعطیلی رقابت‌ها موافق تر هستند. حتی مالک باشگاه شهر خود را به قیمت از دست دادن سهمیه آسیایی، حاضر است قید دامه رقابت‌ها را بزند. با این حال لیگ برتر از سر گرفته می‌شود تا یکی از عجیب‌ترین مقاطع زمانی همه تاریخ را پشت سر بگذارد.